
UCHWAŁA NR CXXXII/372/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020, poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXXVII/360/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 września 2021 r. w 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w tym jednoosobowego zawierania umów oraz prowadzenia spraw w tym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu oraz Kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF27A03-919E-44D7-B902-44142D6EACE6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


